
Öppet hus 

LBS Kreativa gymnasiet 

Ingen anmälan krävs utan bara att komma. De får en presentation om profilen som de är 
intresserade av och sedan testa på våra program/utrustning. Personal och 
elevambassadörer är på plats. Sen får de gärna gå runt i hela skolan och kolla.  

Vill dom ha påminnelse när öppna husen är så kan de anmäla sig på hemsidan: 
https://lbs.se/trollhattan/oppet-hus/ 

Tiderna är: lördag 14 okt 12-14, onsdag 15 nov 17-19, onsdag 17 jan 17-19, onsdag 24 april 
17-19. 

 

Drottning Blanka 

Under öppet hus får du: 

•Träffa elever och personal 

•Rundvandring 

•Höra om programmen, inriktningarna och profilerna 

•Veta mer om hur vi jobbar med t.ex. mental träning och internationalisering 

•Svar på dina funderingar 

 

Praktisk information 

Datum & tid: drop-in under öppettiderna. 

Anmälan: Fyll i formuläret på vår hemsida för att få påminnelser. 
(https://drottningblanka.se/trollhattan/oppet-hus/) 

Antal: Ta gärna med vänner/familj! Det är bara att dyka upp. 

Adress: Drottninggatan 37 

Årets tider är:  

 •Lördag 21 Oktober kl 12:00 - 14:00 

•Torsdag 14 December kl 17:00 - 19:00 

•Onsdag 17 Januari kl 17:00 - 19:00 

•Tisdag 16 April kl 17:00 - 19:00 

 

https://lbs.se/trollhattan/oppet-hus/


Praktiska gymnasiet 

7/10, 30/11, 16/1 och 10/4. 

Vi har öppet hus samma dag som gymnasiemässan på Etage, men det finns en baktanke på 
det. De vi träffar på under mässan kan vi skicka till skolan direkt att kolla! 

På Öppet Hus får man se lokalerna, träffa lärare och mentorer, samt få veta hur varje 
program är uppbyggt och vad man gör.  

 
Folkuniversitetet 

18/11, 10.30-12.00  

Öppet hus på Folkuniversitetets gymnasium är ett perfekt tillfälle att lära känna oss lite 
bättre. Du får fika och träffar lärare, rektorer och elevambassadörer som svarar på dina 
frågor och berättar om hur det är att gå på vår skola. 

 

Fridagymnasiet 

Öppet hus Fridagymnasiet Vänersborg 23/11 klockan 18.30-20.30 

Nu har vi spikat datum för vårt kommande öppet hus som kommer ske den 23 november 
klockan 18.30-20.30. Det är en fantastisk möjlighet att träffa oss, se våra lokaler och ställa 
viktiga frågor. Vi har redan satt ihop ett program som ska ge en så bra bild av hur det är att 
gå på Fridagymnasiet som möjligt. Vi visar upp lokalerna och svarar på frågor. Du kommer 
att ha möjlighet att träffa både personal och elever på skolan. 

 

Realgymnasiet 

Vi har Öppet Hus följande datum: 

12/10 Realdagen på Brätte Ridskola – En kväll för elever av elever där man får en inblick i 
hela vår verksamhet, profil och övriga kurser. Träffa elever, lärare, mentor och EHT. (mer 
info finns på hemsidan) 

24/10 17.30-19.00 på skolan. Se lokalerna, träffa våra elevambassadörer, lärare och 
skolledning. Få information om de olika inriktningarna och skolan i helhet. 

30/11 17.30-19.00. Samma som ovan. 

 

Skuggningar 

LBS Kreativa gymnasiet 

Eleven anmäler sig själv genom att fylla i formuläret på vår hemsida: 
https://lbs.se/trollhattan/elev-for-en-dag/ 

https://lbs.se/trollhattan/elev-for-en-dag/


Vi försöker att det ska bli en heldag som man skuggar men vi fokuserar på våra profilkurser 
så det kan bli en halvdag också. Profilläraren möter upp eleven vid ingången och gör en liten 
rundvandring innan man är med på lektionen. Vill man äta lunch så kan man göra det om 
man är med en halvdag.  

 
Praktiska gymnasiet 

Via vår hemsida https://praktiska.se/trollhattan/elev-for-en-dag/ eller så mailar man 
karin.fransson2@praktiska.se 

När man skuggar oss får man vara med på en dag eller en halv dag och känna på hur det är 
att gå hos oss. Först och främst är man med på de lektioner som tillhör yrket på det program 
man är intresserad av, men det kan hända att det blir ett gymnasiegemensamt ämne med. 
Man får också chans att gå och äta med de andra eleverna på programmet.  

 
Folkuniversitetet 

Anmälan sker på följande del av vår hemsida:https://www.folkuniversitetet.se/vara-
skolor/gymnasieskolor/folkuniversitetets-gymnasium/skugga-pa-skolan/  

 
Realgymnasiet 

För att skugga kontaktar man mig på min mail. När man skuggar så gör man det oftast på en 
profildag, dvs Ridning, Naturturism, Sällskapsdjur och djursjukvård eller Hund. Vi bokar in en 
dag när det passar med planeringen. Man följer då den klass som har undervisning under 
hela dagen för att få en helhetsbild. Sedan så får man också träffa rektor och mentor för att 
få information om skolan och om man har några frågor. 

Vi har även Prova på tisdag v.44. Mer info kommer på vår hemsida. Anmälan till min mail 
marlene.wendt@realgymansiet.se 

 
Fridagymnasiet 

Vill du veta mer eller anmäla dig till skuggning, gå in på: 

www.fridagymnasiet.se 

www.facebook.com/Fridagymnasiet/? 

 
Drottning Blanka 

Anmälan sker via vår hemsida, där man bokar in sig på ett förbestämt datum. Här har ni en 
direkt länk: https://drottningblanka.se/trollhattan/elev-for-en-dag/ Kort om vad som händer på 
skuggningen. 

•Genomgång om vår skola och våra utbildningar  

•Rundvandring på skolan och träffa våra ambassadörer  

•Besöka en lektion för att känna på hur det är att gå på skolan.  

https://praktiska.se/trollhattan/elev-for-en-dag/
https://drottningblanka.se/trollhattan/elev-for-en-dag/


Det tar ca 2h lite beroende på vilken lektion det blir man besöker.  

 


